
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-46

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. gegužės         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 5

punktu, 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26

straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos)

viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo,

Bendrojo ir ūkio, Architektūros ir urbanistikos skyrių bei Viešintų seniūnijos iniciatorių pranešimus

„Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 200 ir 262 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 312–318 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

Elektroninio dokumento nuorašas



apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,

laikinai atliekantis administracijos

direktoriaus funkcijas                                            Ramūnas Blazarėnas



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

200 Paslaugos
Poilsiavietės įrenginių prie Viešintų ežero

remontas
II 2893,00 50884000-5

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūno

pavaduotoja Eglė Sabaliauskienė

Persirengimo kabinos, suoliukų ir laužavaietės

remontas

262 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės gyventojams

priklausančių asbesto turinčių gaminių atliekų

surinkimo ir sutvarkymo paslaugos

II 8264,46 90650000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausioji specialistė Inga

Žukauskienė

Asbestinio šiferio paėmimo iš gyventojų ir pristatymo

utilizacijai paslauga

312 Paslaugos Verslo pusryčių organizavimas II             1 500,00    79990000-0
Neskelbiama

apklausa
7 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

3 susitikimai (kartą į ketvirtį) su verslo paslaugų

teikėjais, verslo paslaugų gavėjais ir savivaldos

atstovais

313 Paslaugos Verslo apdovanojimų renginio organizavimas II             8 500,00    79996000-2
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Organizuoti Anykščių verslo nominacijų paskelbimą,

atranką, apdovanojimus

314 Paslaugos Paslaugų paketo verslui organizavimas II           12 000,00    79000000-4
Neskelbiama

apklausa
7 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Suteikti nemokamą kiekį numatytų konsultacijų versui

pagal sutartas temas, organizuoti infomacinius

seminarus

315 Paslaugos Verslo inovacijų dirbtuvių organizavimas II             8 000,00    79411100-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Organizuoti 4 verslo inovacijų dirbtuves

316 Paslaugos
Savivaldos lygiu vykdoma ankstyvoji trečiųjų

valstybių piliečių integracija
II           12 700,00    98133100-5

Neskelbiama

apklausa
10 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

Moterų ir mergaičių integracija - įgalinimas, skatinant

savarankiškumą, verslumą, suteikiant joms galimybę

savirealizacijai darbo grupėse. 90 dalyvių, 9 grupės po

10 asm.

317 Paslaugos

Edukaciniai - švietėjiški renginiai-susitikimai

trečiųjų valstybių piliečių su vietos

bendruomene

II             7 100,00    98133100-5
Neskelbiama

apklausa
10 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus specialistė Vida

Meliūkštienė

4 sportiniai-kultūriniai susitikimai - popietės, 2

šventinės popietės ir veiklos koordinatorius

318 Prekės
Šventinių instaliacijų "Širdys" Anykščių mieste

sukūrimas ir įsigijimas
II             6 610,00    92311000-4

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

21 vnt. (7 kompl. instaliacijų) "Širdys"

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. gegužės     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų plano

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-17 Nr. 1-AĮ-390

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Blazarėnas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-17 16:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-17 16:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-21 15:51 - 2024-11-20 15:51

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-17 16:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-17 16:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-05-16).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-18 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



